
 

 

 

 
Decreto n. 2447 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

 
VISTO il D.R. n. 4268 del 21.12.2015, con cui è stato costituito il Consiglio del 

Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
società, ambiente, culture”, per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 2547 del 8.08.2016, con cui i sigg. Andrea Attanasio e Angelica 
Lussoso sono stati proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti, 
rispettivamente per la lista n. 1 “Giuristi & Economisti Jonici” e per la lista 
n. 2 “Progetto Taranto Universitaria” nel Consiglio del citato Dipartimento, 
in sostituzione delle sig.re Serena Masini e Anna Conte, per lo scorcio del 
biennio accademico 2014/2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

 

D E C R E T A 

Il Consiglio del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
società, ambiente, culture” di questa Università, per lo scorcio del triennio accademico 2015-
2018, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Cecilia COLELLA  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Giuseppe LIVERANO 
- Roberto LIVERANO 
- Sabina MARTEMUCCI 
- Antonio NOTARISTEFANO 

 
per la lista n. 1 “GIURISTI & ECONOMISTI JONICI”  (rappresentanti degli studenti) 

- Alessandra PRETE 
- Antonio NARDELLA 
- Andrea ATTANASIO 

 
 

per la lista n. 2 “PROGETTO TARANTO UNIVERSITARIA” 
- Roberto MENNILLO 
- Addolorata LUZZI 
- Giacomo GIANNESE 
- Greta SCALESE 
- Andrea BRUNO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

 
   

pag. 2 di 2 
 

- Serena MATARRESE 
- Angelica LUSSOSO 

 

 
Bari, 9.09.2016            
 

F.to IL RETTORE  
         
 


